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Ülevaade1

Sissejuhatus1.1

Ülevaade
1 1.1 Sissejuhatus

FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid
Omaniku manuaal

Sellest juhendist leiate näpunäiteid tõhusatele kasutajatele , mis võivad teid
kiiresti FaderPorti eksperdiks muuta ja aidata teil oma investeeringust maksimumi võtta.

Sisaldab ülisujuvat, puutetundlikku, mootoriga faderit; täielik automatiseerimine
ja transpordi juhtimine; ja ainulaadne Session Navigator, FaderPorti kontrollerid
muudavad teie lemmik-DAW-rakenduses segamise kiireks ja lihtsaks.

PreSonus Audio Electronics on pühendunud toodete pidevale täiustamisele ja
hindame teie ettepanekuid kõrgelt. Usume, et parim viis pideva tootearenduse
eesmärgi saavutamiseks on kuulata tõelisi eksperte: meie hinnatud kliente. Oleme
tänulikud toetuse eest, mida olete meile selle toote ostmisega näidanud, ja oleme
kindlad, et naudite oma FaderPorti!

See juhend kirjeldab FaderPorti käitumist DAW-des, mille jaoks iga
töörežiim on loodud. Sisukorras loetlemata rakenduste kohta
vaadake jaotist 8.1.

1

Täname teid PreSonus® FaderPort® tootmiskontrolleri ostmise eest.

Selle juhendi kohta: Soovitame teil kasutada seda juhendit, et tutvuda oma
FaderPorti funktsioonide, rakenduste ja õigete ühendusprotseduuridega enne, kui
proovite seda arvutiga ühendada. See aitab teil installimise ja seadistamise
ajal probleeme vältida.



Alustamine • Erste Schritte • Cómo empezar• Valamise algus

FaderPort™

Minge saidile my.presonus.com
ja registreerige oma number

Minge veebilehele
my.presonus. com ja registreerige oma seeria

My.PreSonus.com ja
registreerige oma

teie seerianumber.

hinde järgi.

Navigeerige veebis
saidile my.presonus.com ja registreeruge

Seerianumber.

Avage veebisait

number.

kohandatud viie (5) suure tööjaama jaoks

seejärel vajutage soovitud režiimi nuppu (vt allpool).
EDASI, kui lülitate oma FaderPorti sisse, ja seejärel
vajutage soovitud režiimi nuppu (vt allpool).

FaderPort pakub töörežiime iga
tuntud DAW-d. Töörežiimi valimiseks hoidke FaderPorti
sisselülitamisel all nuppu NEXT.

F aderPorti sisselülitamise ajal hoidke nuppu NEXT,

(vt allpool).

FaderPort pakub kohandatud töörežiime viiele

nuppu ja seejärel vajutage soovitud nuppu
digitaalne heli. Oma režiimi valimiseks
vajutage ja hoidke all nuppu NEXT

(5) peamised DAW-d. Töörežiimi valimiseks vajutage ja

režiimis (vt allpool).

Töörežiim, vajutage nuppu pikalt

FaderPort pakub kohandatud töörežiime viiele (5)

seejärel vajutage soovitud režiimile vastavat klahvi

FaderPort pakub kohandatud töörežiime viie (5) suurema
DAW jaoks. Et valida oma

kui lülitate oma FaderPorti sisse,

Tootmise kontroller

Mis on karbis1.2

1.2 Mis on karbis
1 Ülevaade FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid

Omaniku manuaal

MCU (reaalajas) MCU (Kuubaas)MCU (loogika) HUI (ProTools)Stuudio üks

Lühike juhend

FaderPort tootmiskontroller

6-tolline (1,8 m) USB-kaabel

PreSonuse tervise-, ohutus- ja vastavusjuhend

2

Väline toiteallikas

Teie FaderPorti pakett sisaldab järgmist:

www.presonus.com

© 2018 PreSonus AudioElectronics, Inc. Kõik õigused kaitstud. FaderPort, PreSonus ja UniversalControl on ettevõtte PreSonus AudioElectronics, Inc. kaubamärgid või registreeritud
kaubamärgid.Studio Oneisa registreeritud kaubamärk PreSonusSoftwareLtd. MacandMac OS on Apple, Inc.-i registreeritud kaubamärgid USA-s ja teistes riikides. Windows on USA-s ja muudes riikides
Microsofti registreeritud kaubamärk. Muud siin mainitud tootenimed ja tehnoloogiad võivad olla nende vastavate ettevõtete kaubamärgid. Kõiki tehnilisi andmeid võidakse ette teatamata muuta.



Ülevaade1
1.3 Mis on teie Minu PreSonuse kontol?

FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid
Omaniku manuaal

1.4

1.3

Püsivara värskendused

Mis on teie Minu PreSonuse kontol

Kui olete oma FaderPorti registreerinud, saate alla laadida järgmise:

Installimise ajal antakse teile võimalus installida erinevaid PreSonuse helidraivereid.
FaderPorti kasutamiseks pole draiveri installimine vajalik.

Pärast installimist ühendage FaderPort arvutiga.

3

Studio One Artisti salvestustarkvara ja sisu

PreSonus on pühendunud pidevale toote täiustamisele. Selle kohustuse osana
pakume perioodilisi püsivara värskendusi, mis lisavad funktsioone, parandavad
funktsionaalsust ja lahendavad valdkonnas avastatud probleeme. Seetõttu on
tungivalt soovitatav alla laadida Universal Control oma My PreSonuse kontolt
pärast FaderPorti registreerimist.

Universaalne juhtimine (vajalik püsivara värskendamiseks)

Märkus. Selle juhendi avaldamise ajal on teie FaderPorti täielikuks funktsioneerimiseks
vajalik püsivara värskendus. Peate alla laadima ja installima Universal Controli ning käivitama oma
seadme püsivara värskenduse.

FaderPorti registreerimiseks ning tarkvara ja litsentsi
allalaadimiseks külastage aadressi http://my.presonus.com.



1.4 Püsivara värskendused
1 Ülevaade FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid

Omaniku manuaal

Märkus. Püsivara värskendamiseks tuleb valida üks töörežiimidest.

Universaalne juhtimine annab teile märku, kui teie FaderPorti jaoks on
saadaval uus püsivara. Klõpsates nupul Värskenda püsivara, algab
värskendusprotsess. See protsess võib kesta kuni viis minutit. Püsivara
värskenduse lõpus palutakse teil FaderPort taaskäivitada.

4

Pärast taaskäivitamist võib teie FaderPort fader vajada uuesti kalibreerimist. See on
automatiseeritud protsess. Ärge segage ega katkestage faderi kalibreerimisprotsessi.



2 Stuudio üks

Stuudio üks

Alustamine2.1

Omaniku manuaal
2 FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridStuudio üks
2.1 Alustamine

Kui olete muutnud FaderPorti töörežiimi ja soovite seda Studio Oneʼiga naasta, vajutage ja
hoidke FaderPorti sisselülitamise ajal all nuppu NEXT, seejärel vajutage Studio Oneʼi
lubamiseks nuppu Solo.

1. Klõpsake avalehel lingil Väliste seadmete konfigureerimine.

FaderPorti konfigureerimiseks Studio One'is toimige järgmiselt.

Vaikimisi on teie FaderPort konfigureeritud Studio One'i jaoks. Seadme edasist seadistamist
pole vaja.

FaderPort on klassiga ühilduv seade nii macOS®-is kui ka Windows®-is.
Lihtsalt ühendage oma FaderPort oma arvuti vaba USB-porti. Täiendav
paigaldamine pole vajalik.

5

Märkus. Lisaks Studio One'ile tuleks seda töörežiimi kasutada ka teiste DAW-
dega, mis pakuvad natiivset FaderPorti tuge. Native-toega DAW-rakenduste täielik
loend on saadaval aadressil www.presonus.com.

2. Klõpsake nuppu Lisa.



Omaniku manuaal
2 FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridStuudio üks
2.1 Alustamine

Märkus. Algne FaderPort kasutab teistsugust vastendust kui selle järglane. Õige funktsionaalsuse jaoks
peate valima FaderPorti (2018).

Teie FaderPort on nüüd kasutamiseks valmis.

3. Klõpsake vasakpoolses tootjate loendis PreSonus ja seejärel
valige FaderPort (2018).

4. Määrake väljad Send To ja Receive From väärtusele "PreSonus FP2"

6



Omaniku manuaal
FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridStuudio üks

2 2.2 Kanaliriba

Kanaliriba2.2

Transpordi juhtnupud2.3

7

1

64

6. Salvestus. Vajutage salvestamise alustamiseks praegusest
taasesituskursori asukohast salvestusfunktsiooniga lugude jaoks.

4 3 2

5

1. Arm. Nupu Arm (Arm) vajutamine võimaldab teil lugu salvestamiseks
valve alla seada, vajutades vastava raja valikunuppu. Kõigi lugude
salvestamiseks valvesse seadmiseks vajutage klahvi SHIFT.

2. Silmus. Lülitab/lahutab silmuse.

5

1. Peatu. Peatab taasesituse. Taasesituse kursori nulli viimiseks vajutage kaks korda.

Vajutage ja hoidke all, et hetkeks vaigistada. Vaigistuse kustutamiseks
vajutage klahvi SHIFT.

1

4. Keri tagasi. Vajutage tagasikerimiseks või hoidke all pidevaks tagasikerimiseks. Vajutage nuppu

2. Vaigista. Vaigistab vastava kanali väljundsignaali.

3. Esita / Paus. Alustab taasesitust praegusest taasesituse kursori
asukohast. Taasesituse peatamiseks vajutage uuesti.

4. Mööda / Kõikidest mööda. Valitud kanali kõigist pistikprogrammidest
möödahiilimiseks vajutage nuppu Bypass. Seansi kõigi
pistikprogrammide keelamiseks vajutage SHIFT + möödaviigu.

3

5. Edasikerimine. Pidevaks edasikerimiseks vajutage või hoidke all.

5. Puutetundlik fader. Seda 100 mm mootoriga faderit saab kasutada

helitugevuse reguleerimiseks ja panoraamimiseks Pan Flip režiimis.
Üksikasju vt jaotisest 2.4.

3. Soolo. Isoleerib segus vastava kanali väljundsignaali. Vajutage ja
hoidke all, et korraks soleerida. Solo Clear jaoks vajutage klahviga
SHIFT.

2

Tagasikerimise ja edasikerimise nupud üheaegselt nulli naasmiseks.



2.4 Seansi navigaator

kohandada FaderPortis praegu nähtavat faderi panka ühe kanali võrra. Vajutage SHIFT + kanal, et

lukustada kanali juhtnupud hetkel valitud rajale.

1. Link. Kodeerija juhib kõiki hiire all olevaid parameetreid.

2. Meister. Kodeerija juhib Master taset. Vajutage kodeerijat, et lähtestada põhitase 0 dB-le. Selles režiimis juhivad

navigeerimisnupud pangandust.

Võimsakasutaja näpunäide: kanaliredaktor on Studio One Pro võimas funktsioon, mis võimaldab teil samale

juhtseadmele vastendada mitu parameetrit sõltumatu vahemiku/polaarsusega/

5. Kanal. Kodeerija juhib üksikute kanalite kerimist. Navigeerimisnupud

Märkus. Kanali lukk on saadaval ainult Studio One v4 ja uuemates versioonides.

kõvera juhtnupud. Täiendavaid XY vektorpatju saab määrata individuaalsete parameetritega; ja palju muud.

3. Pan. Kodeerija juhib panoraamimist. Navigeerimisnupud kerivad

Võimsakasutaja nõuanne: jämedate tõugete jaoks lubage Snap to Grid. Peenhäälestamiseks keelake see.

F1 kasutaja funktsiooni lubamiseks vajutage SHIFT + Master. Vaadake üksikasju jaotisest 2.4.1.

6. Jaotis. Kodeerija nihutab valitud sündmust. Kasutage Korraldaja raja sündmustes navigeerimiseks

navigeerimisnuppe. F3 kasutajafunktsiooni lubamiseks vajutage SHIFT + jaotis. Vaadake
üksikasju jaotisest 2.4.1.

SHIFT + Eelmine vajutamine võtab viimase toimingu tagasi. Klahvide SHIFT
+ Next vajutamine teeb viimase toimingu uuesti.

Vajutage SHIFT + Pan, et kasutada faderit panoraamimise juhtimiseks.

8. Marker. Kodeerija liigutab taasesituse kursorit ajaskaalal. Kasutage markerite sirvimiseks navigeerimisnuppe.
Markeri eemaldamiseks vajutage Encoder. Kasutajafunktsiooni F4 lubamiseks vajutage SHIFT +
Marker. Vaadake üksikasju jaotisest 2.4.1.

Seansi navigaator pakub kiiret navigeerimist ja seansi juhtelemente. Iga nupp
muudab nuppude kodeerija ning mõlemal küljel olevate nuppude Järgmine ja
Eelmine funktsioone.

lugude nimekirja kaudu. Vajutage kodeerijat, et lähtestada tase 0 dB-le.

7. Kerige / suumige. Kodeerija juhib ajaskaala kerimist. Lükake kodeerija, et sobitada ajaskaala akna

suurusega. Kasutage lugude loendis sirvimiseks navigeerimisnuppe. Suumimise lubamiseks

vajutage SHIFT + kerimisklahvi. Kui suum on aktiivne, juhib kodeerija horisontaalset suumimist.

Navigeerimisnupud juhivad vertikaalset suumimist. Mõlemas suunas suumimise tühistamiseks

vajutage kodeerijat.

sisse või välja lülitatud, kui mis tahes režiim on aktiivne. F2 kasutajafunktsiooni
lubamiseks vajutage SHIFT + klõpsake. Vaadake üksikasju jaotisest 2.4.1.

Selle kodeerija jaoks parameetri lukustamiseks vajutage SHIFT + link.
Navigeerimisnupud valivad vastavalt Järgmised ja Eelmised rajad.

4. Klõpsake. Lülitab metronoomi sisse/välja. Metronoom võib olla

8

Omaniku manuaal
FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid2 Stuudio üks

2.4 Seansi navigaator

3 5 71 642 8



Juhtimislink

2.5

2.4.1 F1-F4 funktsioonid

2.6

Automatiseerimise juhtnupud

• F1. Avage inspektor

3. Lugemine / väljalülitamine. Käivitab praegu valitud raja lugemisautomaatika.
Valitud kanali automaatika väljalülitamiseks vajutage samaaegselt
nuppe SHIFT ja Read.

• F2. Avage redaktor

1. Puudutage / Lukusta. Lülitab hetkel sisse puuteautomaatika

FaderPorti redaktori akna käivitamiseks klõpsake Control Linki
ekraanil rippmenüüd.

• F3. Avage Mikser

valitud pala. Vajutage korraga nuppe SHIFT ja Touch, et aktiveerida
lukuautomaatika praegu valitud rajal.

Tõstuklahvi ja nelja alumise Session Navigatori nupu kasutamine võimaldab juurdepääsu
teie FaderPorti alternatiivsetele funktsioonidele. Vaikimisi on need määratud järgmiselt:

Paremklõpsake mis tahes FaderPorti juhtelementi ja valige
FaderPorti kohandamiseks käsk määramine.

• F4. Avage brauser

2. Kirjutage / kärpige. Käivitab praegu valitud rajal kirjutamisautomaatika. Avaldamise ajal ei
ole Trim Automation Studio One'is saadaval.

9

Energiakasutaja nõuanne: Funktsiooninuppude vaikemääranguid saab kohandada FaderPorti
seadmeredaktoriga. Lisateabe saamiseks vaadake jaotist 2.6.

Omaniku manuaal
FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridStuudio üks2

2.5 Automatiseerimise juhtnupud

1 2 3



3 Pro tööriistad (HUI)

Kui olete FaderPorti arvuti ja toiteallikaga ühendanud, lülitage see sisse ja käivitage Pro Tools, et seadistada
FaderPort HUI-seadmena.

4. Klõpsake

1. Avage Seadistused | Välisseadmed.

Teie FaderPort on nüüd kasutamiseks valmis. Nautige!

2. Looge MIDI-kontrollerite alla üks HUI-seade.

10

3. Määrake menüüd Receive From ja Send To väärtuseks “PreSonus FP2” ja #Chs väärtuseks 8.

FaderPort on klassiga ühilduv seade nii macOS®-is kui ka Windows®-is. Lihtsalt ühendage oma FaderPort
oma arvuti vaba USB-porti. Täiendav paigaldamine pole vajalik.

Vaikimisi on FaderPort Studio One töörežiimis. Pro Toolsi töörežiimile lülitumiseks vajutage ja hoidke
FaderPorti sisselülitamise ajal all nuppu NEXT, seejärel vajutage puutetundlikku nuppu, et lubada Pro Toolsi
(HUI) töö.

Alustamine3.1

Omaniku manuaal
FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid3 Pro tööriistad (HUI)

3.1 Alustamine

ProTools (HUI)
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FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridPro tööriistad (HUI)

3 3.2 Kanaliriba

Kanaliriba3.2

Transpordi juhtnupud3.3
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5. Puutetundlik fader. Seda 100 mm mootoriga faderit saab kasutada

helitugevuse reguleerimiseks ja panoraamimiseks Pan Flip režiimis.
Vaadake üksikasju jaotisest 3.4.

64

6. Salvestus. Vajutage salvestusvalmiduse lubamiseks. Vajutage koos Esita, et alustada
salvestamist salvestusfunktsiooniga lugude praegusest taasesituse kursori asukohast.

4. Mööda / Kõikidest mööda. Avaldamise ajal ei ole sellel nupul
Pro Toolsi funktsioonid.

5

1. Arm. Nupu Arm (Arm) vajutamine võimaldab teil praegu valitud pala
salvestamiseks valve alla panna. Kõigi lugude salvestamiseks valvesse
seadmiseks vajutage klahvi SHIFT.

2. Silmus. Lülitab/lahutab silmuse.

5

1. Peatu. Peatab taasesituse.

Aktiivse panga vaigistuste kustutamiseks vajutage klahvi SHIFT.

1

4. Keri tagasi. Vajutage üks kord, et taandata taasesitust riba, sekundi, kaadri või
baasvalimissageduse kaupa, olenevalt režiimist. Vajutage ja hoidke all, et taanduda
väiksemate sammudega. Nullile naasmiseks vajutage samaaegselt tagasikerimise ja edasikerimise nuppe.

2. Vaigista. Vaigistab vastava kanali väljundsignaali.

3. Esita / Paus. Alustab taasesitust praegusest taasesituse kursori asukohast.

3

4 3 2

proovisagedus sõltuvalt režiimist. Peenemate sammudega edasi liikumiseks vajutage ja hoidke all.

1

3. Soolo. Isoleerib segus vastava kanali väljundsignaali. Vajutage
aktiivsel pangal SHIFT-klahviga selgeid soolosid.

2

5. Edasikerimine. Vajutage üks kord, et liigutada taasesitust riba, sekundi, kaadri või aluse kaupa



Seansi navigaator3.4

3.5 Automatiseerimise juhtnupud

2 31

1. Puudutage / Lukusta. Lülitab hetkel sisse puuteautomaatika

4. Klõpsake. Lülitab metronoomi sisse/välja. Metronoomi saab sisse või välja lülitada,
kui mis tahes režiim on aktiivne. Märkus. See toimib ainult siis, kui Pro Toolsi
seansi jaoks on loodud klikirada.

Vajutage SHIFT + kanal, et lukustada kanali juhtnupud hetkel valitud rajale.
5. Kanal. Kodeerija ja navigeerimisnupud valivad eelmise või järgmise kanali.

7. Kerige / suumige. Heli puhastamise lubamiseks vajutage üks kord. Kiirema heli puhastamise
lubamiseks vajutage kaks korda. Puhastamise väljalülitamiseks vajutage Stopp või mõnda
muud seansi navigaatori nuppu. Suumimise lubamiseks vajutage SHIFT + kerimisklahvi.
Kui suum on aktiivne, juhivad kodeerija ja navigeerimisnupud horisontaalset suumimist.

2. Kirjutage / kärpige. Lülitab praegu valitud rajale sisse kirjutamisautomaatika.
Vajutage üheaegselt nuppe SHIFT ja Write, et aktiveerida trimmimise
automatiseerimine hetkel valitud rajal.

6. Jaotis. See funktsioon pole HUI režiimis saadaval.

valitud pala. Vajutage korraga nuppe SHIFT ja Touch, et aktiveerida
lukuautomaatika praegu valitud rajal.

SHIFT + Eelmine vajutamine võtab viimase toimingu tagasi. Klahvide
SHIFT + Next vajutamine teeb viimase toimingu uuesti.

1. Link. Avaldamise ajal ei ole sellel nupul Pro Toolsis funktsiooni.

12

Seansi navigaator pakub kiiret navigeerimist ja seansi juhtelemente. Iga
nupp muudab nuppude kodeerija ning mõlemal küljel olevate nuppude
Järgmine ja Eelmine funktsioone.

8. Marker. Kodeerija ja navigeerimisnupud kerivad läbi markerite 1–9. Markeri eemaldamiseks
vajutage Encoder. Tööriistade vahel liikumiseks vajutage tõstuklahvi ja markerit.

3. Lugemine / väljalülitamine. Käivitab praegu valitud raja lugemisautomaatika. Viimase
toimingu tagasivõtmiseks vajutage samaaegselt nuppe SHIFT ja Read.

3. Pan. Kodeerija juhib panoraamimist. Navigeerimisnupud kerivad lugude loendit. Vajutage
SHIFT + Pan, et kasutada faderit panoraamimise juhtimiseks. Kodeerija vajutamine
lülitab stereokanalite jaoks vasaku ja parema panoraami juhtimise vahel.

2. Meister. See funktsioon pole HUI režiimis saadaval.

Omaniku manuaal
FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid3 Pro tööriistad (HUI)

3.4 Seansi navigaator

61 732 4 85



Loogika (MCU)4

2. Lubage "Kuva täpsemad tööriistad".

Vaikimisi on FaderPort Studio One töörežiimis. Loogikarežiimile lülitumiseks
vajutage ja hoidke FaderPorti sisselülitamise ajal all nuppu NEXT, seejärel
vajutage loogika (MCU) toimingu lubamiseks nuppu Mute.

FaderPort on klassiga ühilduv seade nii macOS®-is kui ka
Windows®-is. Lihtsalt ühendage oma FaderPort oma arvuti
vaba USB-porti. Täiendav paigaldamine pole vajalik.

1. Kui teil pole Täpsemad eelistused lubatud, minge Logic
Pro | Eelistused | Täpsemad tööriistad…

3. Avage Logic Pro | Juhtpinnad | Seadistamine…

13

Kui olete FaderPorti arvuti ja toiteallikaga ühendanud, lülitage see sisse
ja käivitage Logic. FaderPort konfigureerub automaatselt Mackie
Control Universal seadmeks. Kui seda mingil põhjusel ei juhtu, peate
selle käsitsi lubama.

Alustamine4.1

Loogika (MCU)4
4.1 Alustamine

FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid
Omaniku manuaal

Loogika (MCU)



Loogika (MCU)4
4.1 Alustamine

FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid
Omaniku manuaal

4. Avage hüpikmenüüs Uus | Installi…

5. Valige seadmete loendist Mackie Control.

7. Paremklõpsake Mackie Controlil Control Surface Setup'is
ja valige Show/Hide Inspector.

Teie FaderPort on nüüd kasutamiseks valmis. Nautige!

6. Klõpsake nuppu Lisa.

8. Seadistage Inspektori sisend- ja väljundpordiks PreSonus FP2.

14



4.2 Kanaliriba
4 loogika (MCU) FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid

Omaniku manuaal

4.2

4.3

Kanaliriba

Transpordi juhtnupud

Vajutage uuesti, et alustada taasesitust eelmisest esituskohast.

4. Keri tagasi. Vajutage ja hoidke all, et liigutada kursorit ajaskaalal tagasi.
Korduv vajutamine kiirendab kiirust.

6

5. Puutetundlik fader. Seda 100 mm mootoriga faderit saab kasutada
helitugevuse reguleerimiseks ja panoraamimiseks Pan Flip
režiimis. Üksikasju vt jaotisest 4.4.

15

4 5

1

1. Arm. Nupu Arm (Arm) vajutamine võimaldab teil praegu valitud pala
salvestamiseks valve alla panna. Kõigi lugude salvestamiseks valvesse
seadmiseks vajutage klahvi SHIFT.

Hoidke all tõstuklahvi ja vajutage taasesituse peatamiseks nuppu Esita.

2. Silmus. Lülitab sisse / välja lülitab tsükli/tsükli taasesituse.

5

1

Vaigistuse kustutamiseks vajutage klahvi SHIFT.

1. Peatu. Peatab taasesituse. Vajutage teist korda, et naasta projekti alguspunkti
või lähima tsükliala algusesse, kui tsüklirežiim on aktiivne.

Vajutage ja hoidke samaaegselt all nuppe Loop ja Fast Forward, et
määrata tsükli lõpp-punkt praegusele ajaskaala asukohale.

2. Vaigista. Vaigistab vastava kanali väljundsignaali.

Vajutage ja hoidke samaaegselt all nuppu Loop ja Rewind, et määrata
tsükli alguspunkt praegusele ajaskaala asukohale.

4. Mööda / Kõikidest mööda. Avaldamise ajal ei olnud sellel
nupul Logic'us ühtegi funktsiooni.

4 3 2

3

3. Esita / Paus. Alustab taasesitust praegusest taasesituse kursori asukohast.

3. Soolo. Isoleerib segus vastava kanali väljundsignaali. Solo Clear
jaoks vajutage klahviga SHIFT.

2
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Seansi navigaator4.4

4.4 Seansi navigaator
4 Loogika (MCU) FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid

Omaniku manuaal
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4. Klõpsake. Lülitab metronoomi sisse/välja. Metronoom võib olla hõivatud või

5. Edasikerimine. Vajutage ja hoidke all, et liigutada kursorit ajaskaalal edasi.
Korduv vajutamine kiirendab kiirust.

2. Meister. Kodeerija ja navigeerimisnupud juhivad Master taset.
Ekraanikomplekti 1 avamiseks vajutage SHIFT + Master.

3. Pan. Kodeerija juhib panoraamimist. Navigeerimisnupud kerivad lugude loendit.
Vajutage SHIFT + Pan, et kasutada faderit panoraamimise juhtimiseks.

8. Marker. Kodeerija ja navigeerimisnupud kerivad markereid. Markeri eemaldamiseks
vajutage Encoder. Ekraanikomplekti 4 avamiseks vajutage SHIFT + Marker.

1. Link. Avaldamise ajal sellel nupul Logic'us funktsiooni ei ole.

5. Kanal. Kodeerija ja navigeerimisnupud juhivad üksikute kanalite kerimist.

6. Salvestus. Alustab salvestamist lubavate lugude jaoks
praegusest taasesituskursori asukohast.

6. Jaotis. Lülitab sisse Punch In lüliti. Vajutage SHIFT + sektsioon käivitab MIDI noodi G#2.

välja lülitatud, kui mis tahes režiim on aktiivne. Ekraanikomplekt 2 avamiseks vajutage klahvikombinatsiooni SHIFT + klõpsake.

Vajutage SHIFT + kanal, et lukustada kanali juhtnupud hetkel valitud rajale.

SHIFT + Eelmine vajutamine võtab viimase toimingu tagasi. Klahvide
SHIFT + Next vajutamine teeb viimase toimingu uuesti.

Suumimise lubamiseks vajutage SHIFT + kerimisklahvi. Kui suum on aktiivne,
juhib kodeerija horisontaalset suumimist. Navigeerimisnupud juhivad vertikaalset suumimist.

7. Kerige / suumige. Vajutage üks kord, et praeguses taasesituskohas ühe riba võrra edasi
liikuda. Puhastamise käivitamiseks vajutage teist korda. Kui puhastamine on aktiivne,
vilgub kerimisnupp. Vajutage ja hoidke all Transpordi nuppu Loop, et kasutada kodeerijat,
et määrata silmusvahemik alates praegusest taasesituse kohast.

Seansi navigaator pakub kiiret navigeerimist ja seansi juhtelemente. Iga
nupp muudab nuppude kodeerija ning mõlemal küljel olevate nuppude
Järgmine ja Eelmine funktsioone.
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valitud pala. Vajutage korraga nuppe SHIFT ja Touch, et aktiveerida
lukuautomaatika praegu valitud rajal.

2. Kirjutage / kärpige. Kaasab praegu valitud kirjutusautomaatika

3. Lugemine/väljas. Käivitab praegu valitud raja lugemisautomaatika. Viimase toimingu
tagasivõtmiseks vajutage samaaegselt nuppe SHIFT ja Read.

Möödasõit. Lülitage fadereid, et juhtida tagasitulekuradu.

1. Puudutage / Lukusta. Lülitab hetkel sisse puuteautomaatika

rada. Kui lukustus- või puuterežiim on aktiivne, vajutage korraga nuppe SHIFT
ja Write, et lülitada trimmimise automatiseerimist.

1 2 3

4.5 Automatiseerimise juhtnupud
4 loogika (MCU) FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid

Omaniku manuaal

4.5

4.6

Automatiseerimise juhtnupud

Möödasõit



2. Esimese Mackie Control seadme lisamiseks klõpsake
häälestusaknas menüül "Lisa/Eemalda".

FaderPort on klassiga ühilduv seade nii macOS®-is kui ka
Windows®-is. Lihtsalt ühendage oma FaderPort oma arvuti
vaba USB-porti. Täiendav paigaldamine pole vajalik.

18

1. Avage Studio | Stuudio seadistamine.

3. Valige rippmenüüst "Mackie Control".

Vaikimisi on FaderPort Studio One töörežiimis. Cubase / Nuendo töörežiimile
lülitumiseks vajutage ja hoidke FaderPorti sisselülitamise ajal all nuppu NEXT,
seejärel vajutage Cubase / Nuendo (MCU) töö lubamiseks nuppu Bypass.

Kui olete FaderPorti arvuti ja toiteallikaga ühendanud, lülitage see
sisse ja käivitage Cubase või Nuendo, et seadistada FaderPort
Mackie Control Universal seadmeks.

5.1 Alustamine
Cubase (MCU)

5.1 Alustamine
5 FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridCubase/Nuendo (MCU)

Omaniku manuaal

Cubase/Nuendo (MCU)5



5.1 Alustamine
5 FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridCubase/Nuendo (MCU)

Omaniku manuaal

4. Määrake MIDI sisendiks ja väljundiks PreSonus FP2.

5. Klõpsake "Rakenda".

7. Peate lülitama Mackie Control seadme ühilduvusrežiimi. Selleks vali Devices
menüüst Mackie Control.

Teie FaderPort on nüüd kasutamiseks valmis. Nautige!

6. Valige MIDI-pordi seadistamine ja veenduge, et ruut "In
All MIDI" on märkimata, seejärel klõpsake "OK".

8. Valige hüpikakendest menüüst Cubase.

19



Omaniku manuaal
FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridCubase/Nuendo (MCU)

5 5.2 Kanaliriba

5.3

Kanaliriba

Transpordi juhtnupud

5.2

5. Edasikerimine. Vajutage ja hoidke all, et liigutada kursorit ajaskaalal edasi.

20

6

5. Puutetundlik fader. Seda 100 mm mootoriga faderit saab kasutada
helitugevuse reguleerimiseks ja panoraamimiseks Pan Flip
režiimis. Üksikasju vt jaotisest 5.4.

4

4. Mööda / Kõikidest mööda. Avaldamise ajal ei ole sellel
nupul Cubase'is ega Nuendos funktsiooni.

5

1. Arm. Nupu Arm (Arm) vajutamine võimaldab teil praegu valitud pala
salvestamiseks valve alla panna. Kõigi lugude salvestamiseks valvesse
seadmiseks vajutage klahvi SHIFT.

6. Salvestus. Alustab salvestamist lubavate lugude jaoks
praegusest taasesituskursori asukohast.

2. Silmus. Lülitab/lahutab silmuse.

5

1

Vajutage ja hoidke all, et hetkeks vaigistada. Vaigistuse kustutamiseks
vajutage klahvi SHIFT.

1. Peatu. Peatab taasesituse. Vajutage kaks korda, et naasta taasesituse algsesse asendisse.

4. Keri tagasi. Vajutage ja hoidke all, et liigutada kursorit ajaskaalal tagasi.

2. Vaigista. Vaigistab vastava kanali väljundsignaali.

3. Esita / Paus. Alustab taasesitust praegusest taasesituse
kursori asukohast. Paus pole Cubase'is saadaval.

3

14 3 2

Nullile naasmiseks vajutage samaaegselt tagasikerimise ja edasikerimise nuppe.

3. Soolo. Isoleerib segus vastava kanali väljundsignaali. Vajutage
ja hoidke all, et korraks soleerida. Solo Clear jaoks vajutage
klahviga SHIFT.

2
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markerid. Markeri eemaldamiseks vajutage kodeerijat. Vajutage SHIFT +
Marker, et avada kanali nähtavuse konfiguratsioon 4.

4. Klõpsake. Vajutades nuppu Click lülitab mikser sisse. Vajutage klahvikombinatsiooni
SHIFT + klõpsake, et avada kanali nähtavuse konfiguratsioon 2.

21

Vajutage SHIFT + Master, et avada kanali nähtavuse konfiguratsioon 1.

3. Pan. Kodeerija juhib panoraamimist. Navigeerimisnupud kerivad lugude loendit. Vajutage
SHIFT + Pan, et kasutada faderit panoraamimise juhtimiseks.

8. Marker. Kodeerija ja navigeerimisnupud kerivad läbi

nupud reguleerivad praegust panka ühe kanali võrra. Vajutage SHIFT + kanal, et lukustada
kanali juhtnupud hetkel valitud rajale.

5. Kanal. Kodeerija kerib ja valib üksikuid kanaleid. Navigeerimine

1. Link. Nupu Link vajutamine lülitab kanali seadete akna sisse.

SHIFT + Eelmine vajutamine võtab viimase toimingu tagasi. Klahvide
SHIFT + Next vajutamine teeb viimase toimingu uuesti.

nupud. Vajutage SHIFT + jaotis, et avada kanali nähtavuse konfiguratsioon 3.

Seansi navigaator pakub kiiret navigeerimist ja seansi juhtelemente. Iga nupp
muudab nuppude kodeerija ning mõlemal küljel olevate nuppude Järgmine ja
Eelmine funktsioone.

6. Jaotis. Lubab puhastamise juhtimise kodeerija ja navigeerimisega

2. Meister. Kodeerija juhib Master siini taset. Navigeerimisnupud vahetavad vasaku/parempoolse
panoraamimise ja eesmise/tagumise panoraamimise vahel.

kerimine. Vaikimisi on kerimisrežiim seatud valikule Jämehäälestuse kerimine. Peenhäälestuse
sisselülitamiseks vajutage teist korda kerimisnuppu. Suumimise lubamiseks vajutage SHIFT
+ kerimisklahvi. Kui suum on aktiivne, juhib kodeerija horisontaalset suumimist.
Navigeerimisnupud juhivad vertikaalset suumimist.

7. Kerige / suumige. Kodeerija ja navigeerimisnupud juhivad ajaskaala

Paigutuse fookusesse toomiseks vajutage SHIFT + Link.

5.4 Seansi navigaator
5 FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridCubase/Nuendo (MCU)

Omaniku manuaal

Seansi navigaator5.4



2. Kirjutage / kärpige. Käivitab praegu valitud rajal kirjutamisautomaatika.

3. Lugemine/väljas. Käivitab praegu valitud raja lugemisautomaatika.

22

1. Puudutage / Lukusta. Seansi viimati salvestatud versiooni juurde naasmiseks
vajutage Cubases dialoogiviiba avamiseks nuppu Puudutage.

Hetkel valitud raja automaatika väljalülitamiseks vajutage uuesti.

1 2 3

Omaniku manuaal
FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridCubase/Nuendo (MCU)

5 5.5 Automatiseerimise juhtnupud

5.5 Automatiseerimise juhtnupud



Vaikimisi on FaderPort Studio One töörežiimis. Reaalajarežiimile lülitumiseks vajutage ja
hoidke FaderPorti sisselülitamise ajal all nuppu NEXT, seejärel vajutage reaalajas (MCU) töö
lubamiseks nuppu Arm.

1. Minge otseülekandesse | Eelistused

Teie FaderPort on nüüd kasutamiseks valmis. Nautige!

23

Kui olete FaderPorti arvuti ja toiteallikaga ühendanud, lülitage see sisse ja
käivitage Live, et seadistada FaderPort Mackie Control Universal seadmeks.

3. Veenduge, et Track, Sync ja Remote on kõik nii MackieControli sisendi kui ka
väljundi jaoks lubatud.

Juhtseade ning sisend ja väljund FP2”-le.

FaderPort on klassiga ühilduv seade nii macOS®-is kui ka Windows®-is. Lihtsalt
ühendage oma FaderPort oma arvuti vaba USB-porti. Täiendav paigaldamine
pole vajalik.

2. Valige vahekaart Link MIDI ja määrake Control Surface 1 väärtuseks Mackie

Alustamine6.1

Otseülekanne (MCU)

Omaniku manuaal6.1 Alustamine
6 FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridOtseülekanne (MCU)

6 Otseülekanne (MCU)



Omaniku manuaal
6 otseülekanne (MCU) FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid
6.2 Kanaliriba

6.2

6.3

Kanaliriba

Transpordi juhtnupud

5. Edasikerimine. Vajutage ja hoidke all, et liigutada kursorit ajaskaalal edasi.

24

6

5. Puutetundlik fader. Seda 100 mm mootoriga faderit saab kasutada
helitugevuse reguleerimiseks ja panoraamimiseks Pan Flip
režiimis. Üksikasju vt jaotisest 6.4.

4

4. Mööda / Kõikidest mööda. Vajutage üksikasjavaate kuvamiseks/peitmiseks.

5

1. Arm. Nupu Arm vajutamine võimaldab teil hetkel valitud raja
valve alla panna. Vajutage klahviga SHIFT, et aktiveerida
hetkel fokuseeritud lugude kogu salvestamiseks.

6. Salvestus. Alustab salvestamist lubavate lugude jaoks
praegusest taasesituskursori asukohast.

2. Silmus. Lülitab/lahutab silmuse.

5

1

Kõigi hetkel fokuseeritud panga vaigistuste kustutamiseks
vajutage klahvi SHIFT.

1. Peatu. Peatab taasesituse. Nullile naasmiseks vajutage uuesti.

Vajutage uuesti, et alustada taasesitust eelmisest esituskohast.

2. Vaigista. Vaigistab vastava kanali väljundsignaali.

3. Esita / Paus. Alustab taasesitust praegusest taasesituse kursori asukohast.

4 3 2 1

3

4. Keri tagasi. Vajutage ja hoidke all, et liigutada kursorit ajaskaalal tagasi.

3. Soolo. Isoleerib segus vastava kanali väljundsignaali. Vajutage
klahviga SHIFT, et kustutada kõik hetkel fokuseeritud
panga soolod.

2
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5. Kanal. Kodeerija ja navigeerimisnupud juhivad üksikute kanalite kerimist.

lugude nimekirja kaudu. Vajutage SHIFT + Pan, et kasutada faderit panoraamimise
juhtimiseks. Vajutage koodrit, et lähtestada panoraamimine C-le.

4. Klõpsake. Lülitab sisse Punch-in lüliti. Vajutage SHIFT + klõps vallandab MIDI Note G2.

8. Marker. Kodeerija kerib ajaskaalal korraldajavaates. Kasutage
navigeerimisnuppu, et liikuda järgmise või eelmise markeri juurde. MIDI märkus A2.

6. Jaotis. Kodeerija nihutab valitud sündmust. Kasutage Korraldaja raja sündmustes
navigeerimiseks navigeerimisnuppe. Vajutage SHIFT + sektsioon käivitab MIDI
noodi G#3. Sektsioon = Punch Out Switch, MIDI noot G#2

Vajutage SHIFT + kanal, et lukustada kanali juhtnupud hetkel valitud rajale.

Navigeerimisnupud juhivad praegu valitud raja vertikaalset suumimist.

1. Link. Vajutage, et naasta paigutusse.

SHIFT + Eelmine vajutamine võtab viimase toimingu tagasi. Klahvide
SHIFT + Next vajutamine teeb viimase toimingu uuesti.

Seansi navigaator pakub kiiret navigeerimist ja seansi juhtelemente.
Iga nupp muudab nuppude kodeerija ning mõlemal küljel olevate
nuppude Järgmine ja Eelmine funktsioone.

7. Kerige / suumige. Arrangervaates juhib kodeerija horisontaalset suumimist.

3. Pan. Kodeerija juhib panoraamimist. Navigeerimisnupud kerivad

• Hetkel valitud klipi käivitamiseks vajutage suumi. • Hetkel

valitud stseeni käivitamiseks vajutage Scroll. • Klipi/stseeni

käivitusrežiimist väljumiseks vajutage mis tahes muud režiimi.

Seansivaates ühekordse suumi vajutamine lülitab sisse klipi/
stseeni käivitusrežiimi. Suum ja kerimine süttivad mõlemad.

• Kodeerija valib järgmise/eelmise stseeni. Navigeerimisnupud
valivad järgmise/eelmise raja.

2. Meister. Kodeerija juhib põhitaset. Navigeerimisnupud juhivad kanalirežiimi.
Vajutage SHIFT + Master vallandab MIDI noodi F#2.

Otseülekanne (MCU)6
6.4 Seansi navigaator

FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid
Omaniku manuaal

6.4 Seansi navigaator



2. Kirjutage / kärpige. Vajutage klipi- ja seadmevaate vahetamiseks.

3. Lugemine/väljas. Seansi ja korralduse vaadete vahetamiseks vajutage nuppu.
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1. Puudutage / Lukusta. Brauseri kuvamiseks/peitmiseks vajutage.

Joonistusrežiimi sisse- või väljalülitamiseks vajutage SHIFT + Read.

1 2 3

6.5 Automatiseerimise juhtnupud
6 otseülekanne (MCU) FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid

Omaniku manuaal

6.5 Automatiseerimise juhtnupud



Paigaldamine ja autoriseerimine7.1

Kõik registreeritud FaderPorti kasutajad saavad Studio One Artisti salvestus-
ja tootmistarkvara. Olenemata sellest, kas olete salvestamas oma esimest või
viiekümnendat albumit, pakub Studio One Artist teile kõiki suurepärase esituse
jäädvustamiseks ja miksimiseks vajalikke tööriistu.

Windows: käivitage Studio One Artisti installiprogramm
ja järgige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Studio One Artisti installimiseks logige sisse oma My PreSonuse kontole ja registreerige
oma FaderPort. Teie Studio One Artisti tootevõti registreeritakse automaatselt teie My
PreSonuse kontole koos teie riistvara registreerimisega.

Mac: lohistage rakendus Studio One Artist oma Maci kõvaketta
kausta Rakendused.

27

Võimsa kasutaja nõuanne: PreSonuse hinnatud kliendina on teil õigus saada allahindlust Studio
One Professionalile. Lisateavet PreSonuse klientidele mõeldud Studio One'i täiendusprogrammi
kohta leiate aadressilt https://shop.presonus.com/products/software/studio-one-prods.

Studio One'i installiprogrammi allalaadimine ja käivitamine

Studio One Artisti installimiseks laadige oma My PreSonuse kontolt alla Studio One
Artisti installer arvutisse, milles seda kasutate.

Kui olete oma heliliidese draiverid installinud ja selle arvutiga ühendanud, saate muusika
salvestamise, miksimise ja tootmise alustamiseks kasutada kaasasolevat PreSonus Studio
One Artisti muusikatootmistarkvara.

FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrollerid
7 7.1 Omaniku manuaal

Studio One Artisti kiirjuhend
Paigaldamine ja autoriseerimine

Studio One Artisti kiirjuhend7
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Studio One Artisti kiirjuhend
Studio One'i seadistamine

Studio One Artisti esmakordsel käivitamisel palutakse teil installida
selle kaassisu. Valige sisu, mida soovite lisada, ja klõpsake nuppu
"Install". Sisu hakkab automaatselt alla laadima ja installima
teie My PreSonuse kasutajakontolt.

Studio One Artist töötati välja PreSonuse liidestega ning pakub ainulaadset
koostalitlusvõimet ja lihtsustatud seadistamist. Kui Studio One Artist
käivitatakse, suunatakse teid vaikimisi avalehele. Sellelt lehelt leiate
dokumendihalduse ja seadme konfiguratsiooni juhtelemendid, samuti
kohandatava artistiprofiili, uudistevoo ning lingid PreSonuse demodele ja
õpetustele. Kui teie arvuti on Internetiga ühendatud, värskendatakse neid linke,
kui PreSonuse veebisaidil muutuvad kättesaadavaks uued õpetused.

Studio One Artist on komplektis hulga demo- ja õppematerjalide,
instrumentide, silmuste ja näidistega. Studio One Artisti komplekt
sisaldab kõike, mida vajate muusika tootmise alustamiseks.

Studio One Artisti komplektisisu installimine
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Kui Studio One teie arvutis esimest korda käivitatakse, suhtleb see teie My
PreSonuse kontoga ja kinnitab teie registreerimise. Sujuva autoriseerimisprotsessi
tagamiseks laadige installiprogramm kindlasti alla arvutisse, kus seda kasutate, ja
veenduge, et teie arvuti on rakenduse esmakordsel käivitamisel Internetiga ühendatud.

Võimsakasutaja nõuanne. Teil võidakse paluda sisestada oma My PreSonuse
kasutajakonto teave. Klõpsates volikirjad”, pääsete kohe juurde mis tahes sisule,
mille olete PreSonuse turuplatsist ostetud.

Studio One autoriseerimine

Täielik teave Studio One Artisti kõigi aspektide kohta on saadaval Studio
One'is asuvas PDF-i viitejuhendis. Selles õpetuses sisalduv teave hõlmab
ainult Studio One Artisti põhiaspekte ning selle eesmärk on teid võimalikult
kiiresti seadistada ja salvestada.

7.2 Studio One'i seadistamine
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Studio One Artisti kiirjuhend
Studio One'i seadistamine

7.2.1 Heliseadmete konfigureerimine
Avalehe keskel näete seadistusala. Studio One Artist otsib teie süsteemi
automaatselt kõigi saadaolevate draiverite jaoks ja valib draiveri. Vaikimisi
valib see PreSonuse draiveri, kui see on saadaval.

2. Valige heliseadme tõmbemenüüst oma heliliides.
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1. Klõpsake heliliidese draiveri valimiseks linki Configure Audio Interface.

allmenüü. Sellel lehel saate reguleerida ka seadme puhverploki
suurust. Kui olete lõpetanud, klõpsake nuppu OK.
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Studio One Artisti kiirjuhend
Studio One'i seadistamine

7.2.2 MIDI-seadmete seadistamine

30

FaderPorti saate seadistada avalehe häälestusalas.

Studio One Artisti välisseadmete aknas saate konfigureerida oma FaderPorti,
MIDI-klaviatuurikontrollerit, helimooduleid ja juhtpindu. See jaotis juhendab teid
nii FaderPorti kui ka teiste MIDI-klaviatuurikontrollerite ja helimoodulite
seadistamisel. Täielike seadistusjuhiste saamiseks teiste MIDI-seadmete jaoks
lugege Studio One'is asuvat kasutusjuhendit.

Enne alustamist veenduge, et teie FaderPort on ühendatud mõne teie
arvuti USB-porti, on sisse lülitatud ja seatud režiimile Studio One.

1. Väliste seadmete akna käivitamiseks klõpsake avalehe
häälestusalas linki Väliste seadmete konfigureerimine.

Kui kasutate kolmanda osapoole MIDI-liidest või USB-MIDI-
kontrolleri klaviatuuri, peate enne selle jaotise alustamist installima
nende seadmete jaoks kõik vajalikud draiverid. Täielike installijuhiste
saamiseks vaadake oma MIDI riistvaraga kaasas olnud dokumentatsiooni.

2. Klõpsake nuppu Lisa. See avab seadme lisamise akna.

FaderPorti seadistamine
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7 7.2
Studio One Artisti kiirjuhend
Studio One'i seadistamine

MIDI-klaviatuurikontroller on riistvaraseade, mida tavaliselt kasutatakse teiste MIDI-
seadmete, virtuaalsete instrumentide ja tarkvaraparameetrite mängimiseks ja juhtimiseks.

3. Vasakpoolses menüüs klõpsake kaustal PreSonus ja
valige (2018).“

4. Valige rippmenüüst Receive From ja Send To “PreSonus FP2”.

Studio One Artistis nimetatakse neid seadmeid klaviatuurideks ja need tuleb enne
kasutamiseks konfigureerida. Mõnel juhul kasutatakse teie MIDI-klaviatuuri kontrollerit
ka toonigeneraatorina. Studio One Artist vaatleb kontrollerit ja toonide genereerimise
funktsioone kahe erineva seadmena: MIDI-klaviatuurikontrolleri ja helimoodulina. MIDI-
juhtelemendid (klaviatuur, nupud, faderid jne) seadistatakse klaviatuurina.
Helimoodulid seadistatakse instrumendina.

Väliseid MIDI-seadmeid saate seadistada avalehe jaotises Setup
(Seadistus). Enne uue loo salvestamiseks seadistamist leidke
veidi aega välisseadmete konfigureerimiseks.

5. Klõpsake

31

MIDI-klaviatuuri kontrolleri seadistamine
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Studio One'i seadistamine

1. Väliste seadmete akna käivitamiseks klõpsake avalehe häälestusalas linki
Väliste seadmete konfigureerimine.

Veenduge, et oleksite ühendanud välise MIDI-kontrolleri MIDI-väljundi oma PreSonuse heliliidese
MIDI-sisendiga (kui see on saadaval) või mõne muu MIDI-liidese kaudu. Kui kasutate USB MIDI-
kontrollerit, ühendage see arvutiga ja lülitage see sisse.

3. Valige vasakpoolsest menüüst loendist oma MIDI-kontroller
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2. Klõpsake nuppu Lisa. See avab seadme lisamise akna.

tootjad ja mudelid. Kui te oma MIDI-kontrollerit loendis ei näe, valige Uus klaviatuur.
Sel hetkel saate kohandada oma klaviatuuri nime, sisestades tootja ja seadme
nimed.
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Studio One Artisti kiirjuhend
Studio One'i seadistamine

4. Peate määrama, milliseid MIDI-kanaleid selle klaviatuuriga suhtlemiseks
kasutatakse. Enamikul juhtudel peaksite valima kõik MIDI-kanalid.

Välise MIDI-helimooduli seadistamine

Võimsa kasutaja näpunäide. Valige rippmenüüst Send To MIDI-liidese väljund,
millest Studio One Artist saadab MIDI-andmed teie klaviatuurile. Kui teie
klaviatuurikontroller ei pea Studio Oneʼilt MIDI-andmeid vastu võtma, võite selle
valimata jätta.

1. Aknas Välisseadmed klõpsake nuppu Lisa.

MIDI-pillikontrollerid (klaviatuurid, MIDI-kitarrid jne) saadavad muusikalist teavet MIDI-
andmete kujul toonimoodulitele ja virtuaalinstrumentidele, mis vastavad heli
genereerimisega vastavalt juhistele. Toonmoodulid võivad olla eraldiseisvad heliseadmed
või integreeritud MIDI-instrumenti, näiteks klahvsüntesaatorisse. Studio One Artist nimetab
kõiki toonigeneraatoreid instrumentideks. Kui olete oma MIDI-klaviatuurikontrolleri
seadistanud, võtke aega helimooduli seadistamiseks.

8. Klõpsake

7. Kui see on ainuke klaviatuur, mida kasutate oma väliste süntesaatorite ja
virtuaalsete instrumentide juhtimiseks, peaksite märkima kasti
Vaikimisi instrumendi sisendi kõrval. See määrab teie klaviatuuri
automaatselt kõigi Studio One Artisti MIDI-seadmete juhtimiseks.

Kui te pole kindel, milliseid MIDI-kanaleid valida, valige kõik 16.
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Kui teil on helimoodul, mida soovite ühendada, jätke välisseadmete aken
avatuks ja jätkake selle jaotise järgmise osaga.

5. Studio One võimaldab välja filtreerida konkreetsed juhtimisfunktsioonid. Kui
soovite, et Studio One eiraks Aftertouchi, Pitch Bend, Program Change või
kõiki CC-teateid, lubage nende sõnumite või nende kõigi jaoks filtreerimine.

Kui ei, võite akna sulgeda ja järgmise jaotise juurde liikuda.

Veenduge, et oleksite ühendanud välise helimooduli MIDI
sisendi MIDI-liidese MIDI-väljundiga.

6. Valige rippmenüüst Receive From MIDI-liidese sisend, millest Studio
One Artist MIDI-andmeid vastu võtab (st MIDI-port, millega klaviatuur
on ühendatud).
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Studio One'i seadistamine

2. Valige vasakpoolsest menüüst oma seade. Kui teie seadet loendis pole,
valige Uus instrument. Sel hetkel saate kohandada oma klaviatuuri nime,
sisestades tootja ja seadme nimed.

3. Määrake, milliseid MIDI-kanaleid selle helimooduliga suhtlemiseks kasutatakse.
Enamikul juhtudel peaksite valima kõik MIDI-kanalid. Kui te pole kindel, milliseid
MIDI-kanaleid valida, soovitame teil valida kõik 16.

Artist saadab MIDI-andmed teie helimoodulisse. Klõpsake "OK" ja sulgege välisseadmete
aken. Nüüd olete valmis Studio One Artistis salvestama.
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4. Valige menüüst Send To MIDI-liidese väljund, millest Studio One on

Ülejäänud selles kiirjuhendis käsitletakse laulu seadistamist
ja mõningaid üldisi töövoo näpunäiteid Studio One Artisti
keskkonnas navigeerimiseks.
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7 7.3 Uue loo loomine

Uue laulu loomine7.3

Nüüd, kui olete oma heli- ja MIDI-seadmed seadistanud, loome uue loo.
Alustuseks seadistame teie vaikeheli sisendi/väljundi.

2. Aknas Uus laul pange oma laulule nimi ja valige kataloog

3. Valige mallide loendist "Empty Song". Siinkohal peaksite oma loole andma nime
ja valima salvestamiseks ja taasesitamiseks eelistatud diskreetimissageduse
ja bitisügavuse. Samuti saate määrata oma loo pikkuse ja ajavormingu tüübi,
mida soovite ajaskaala järgida (märkimisribad, sekundid, näidised või
kaadrid). Kui olete lõpetanud, klõpsake nuppu OK.

Võimsa kasutaja näpunäide. Kui kavatsete oma loosse ahelaid importida,
veenduge, et valitud on suvand Helifailide venitamine loo temposse. See impordib
tsüklid automaatselt õiges tempos.

1. Valige avalehel "Loo uus laul".

mida soovite salvestada. Märkate vasakul mallide loendit. Need mallid
pakuvad kiireid seadistusi mitmesuguste seadmete ja salvestusolukordade
jaoks. Selles jaotises kirjeldatakse laulu loomist tühjast seansist.

35



Omaniku manuaal
FaderPort® mitmekanalilised tootmiskontrolleridStudio One Artisti kiirjuhend

7 7.3 Uue loo loomine

7.3.1 Heli sisendi/väljundi konfigureerimine

1. Klõpsake Song | Laulu häälestus, et määrata diskreetimissagedus ja
eraldusvõime ning konfigureerida heli sisend/väljund.

2. Klõpsake vahekaarti Audio I/O Setup.

heliliides, mida soovite saadaolevaks. Soovitame luua oma liidese iga sisendi jaoks
monosisendi. Kui plaanite salvestada stereorežiimis, peaksite looma ka mõned
stereosisendid.

3. Vahekaardil Sisendid saate lubada mis tahes või kõik oma sisendid
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Võimsakasutaja nõuanne. Kui soovite, et see I/O konfiguratsioon oleks iga kord Studio
One'i avamisel sama, klõpsake nuppu Tee vaikeseadeks.

mitu nuppu. Parempoolseim nupp on nupp Lisa lugusid. Klõpsake
seda nuppu, et avada aken Lisa lugusid.
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4. Klõpsake vahekaartidel Väljundid, et lubada mis tahes või kõik heliliidese
väljundid. Paremas alanurgas näete menüüd Audition Select. See
võimaldab teil valida väljundi, millest helifaile enne Studio One Artisti
importimist kuulate. Üldiselt soovite, et see oleks peamine väljundsiin.

1. Korraldamise akna vasakus ülanurgas märkate

2. Aknas Lisa lugusid saate kohandada raja nime ja värvi, lisada
eelseadistatud efektide riiulit ning määrata oma heliradade sisendi ja
väljundi füüsilise allika. Kõige tähtsam on see, et saate valida
loodavate lugude arvu ja tüübi.

7.3.2 Heli- ja pillilugude loomine



7.3.3 Heliriba salvestamine

Rada

Mõõdik

ST/Mono

Nimi

Helisisend

Kohandatud

Vaigista

Allika valimine

Rec

Rada

Üksi

Arm

Värv

Ekraan
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Kaust. See lugu aitab teil hallata oma seanssi ja kiiresti redigeerida
mitut lugu korraga.
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Automatiseerimine. See rajatüüp võimaldab teil luua seansi jaoks
automaatseid parameetrite juhtelemente.

Instrument. Kasutage seda lugu MIDI-andmete salvestamiseks ja taasesitamiseks,
et juhtida väliseid MIDI-seadmeid või virtuaalsete instrumentide pistikprogramme.

Märkus. Instrumentide rajad on peaaegu identsed heliribadega. Instrumentide lugude sisendallikate
loend loetleb saadaolevad välised MIDI-seadmed ja kõik loole lisatud virtuaalsed instrumendid.

Nüüd olete valmis salvestama. Täielike juhiste saamiseks vaadake Studio One'i käsiraamatut,
mis asub jaotises Abi | Studio One'i kasutusjuhend.

Heli. Kasutage seda raja tüüpi helifailide salvestamiseks ja taasesitamiseks.

Võimsa kasutaja nõuanne: kui soovite lisada heliriba igale saadaolevale sisendile, minge jaotisse
Track | Lisage lugusid kõigi sisendite jaoks.

2. Valige rajal Record Enable. Mikrofoni rääkides/lauldes tõstke oma heliliidese sisend 1 taset
kõrgemale. Peaksite nägema Studio One Artisti sisendimõõturit, mis reageerib sisendile.
Reguleerige võimendust nii, et sisendtase oleks maksimaalse lähedal ilma kärpimiseta
(moonutamata).

1. Salvestamise alustamiseks looge lugude lisamise aknast helirada, määrake
selle sisendiks oma heliliidese sisend 1 ja ühendage mikrofon
samasse sisendisse.
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7.3.4 Virtuaalsete instrumentide ja efektide lisamine

Korraldusakna alumises paremas nurgas on kolm nuppu:

Drag-and-drop virtuaalsed instrumendid

Sirvige. Nupp Sirvi avab brauseri, mis kuvab kõik saadaolevad virtuaalsed
instrumendid, pistikprogrammi efektid, helifailid ja MIDI-failid, samuti
praegusesse seansse laaditud helifailide kogumi.

Brauseri avamine

Saate lisada oma loole pistikprogramme ja instrumente, pukseerides need
brauserist. Samuti saate lohistada efekti või efektide rühma ühest kanalist teise,
lohistada kohandatud efektide ahelaid ja laadida koheselt oma lemmik virtuaalse
instrumendi eelseadistuse, ilma menüüs kerimata.

Loole lisandmooduli efekti lisamiseks klõpsake brauseris nuppu Efektid ja
valige efektide brauseris pistikprogramm või üks selle eelseadistustest.
Lohistage valik raja kohale, millele soovite efekti lisada.

Sega. Nupp Mix avab ja sulgeb mikseri akna.
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Pukseerimisefektid

Muuda. Nupp Redigeeri avab ja sulgeb heli- ja MIDI-redaktorid.

Virtuaalse instrumendi lisamiseks seansile avage brauser ja klõpsake nuppu
Instrument. Valige instrumendibrauserist instrument või üks selle paikadest
ja lohistage see paigutuse vaatesse. Studio One Artist loob automaatselt uue
loo ja laadib instrumendi sisendiks.
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Heli- ja MIDI-faile saab kiiresti leida, kuulata ja oma loosse importida,
lohistades need failibrauserist järjestusvaatesse.
Kui lohistate faili tühjale kohale, luuakse uus rada, mis asetatakse
sellesse kohta, kuhu selle lohistasite. Kui lohistate faili olemasolevale
rajale, paigutatakse fail raja uueks osaks.

Drag-and-drop heli- ja MIDI-failid
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KURATU Soovitatav režiim

SysEx

SysExi päis <SysExHdr> F0 00 01 06 02

Tootja ID 00 01 06

FaderPorti seadme ID QQQ

Studio One'i töörežiim kasutab natiivset MIDI-protokolli. Kogenud kasutajad või arendajad saavad

seda MIDI-protokolli kasutada otse FaderPorti kasutajaliidese elementidele juurde pääsemiseks.

Apple Logic

MCU (Kuubaas)Steinberg Cubase
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MCU (loogika)

Steinberg Nuendo

HUI

MCU (loogika): kui FP2” või (2018)” pole teie DAW-s toetatud

seadmena loetletud, peate selle konfigureerima järgmiselt.

Avid Pro tööriistad

MCU (Kuubaas)

Sellele režiimile juurdepääsuks vajutage ja hoidke sisselülitamisel nuppu Järgmine, seejärel vajutage Solo.

MCU (loogika)

Studio One: kui FP2” või (2018)” on teie DAW-i loendis

toetatud seadmena, on see integreeritud teie rakendusse Studio One'i natiivse

protokolli abil.

MOTU digitaalne esineja

VÕI

Ableton Live

Stuudio üks

MCU (reaalajas)

PreSonus Studio One

teised

Stuudio üks

Lisa8
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8 8.1 Töörežiimid

Töörežiimid

FaderPort Multichannel Controller MIDI-protokoll

8.2.1 SysEx

8.1

8.2



8.2.3

8.2.2 Fader

8.2.4 Nupud ja LED-id

Seansi navigaatori kodeerija

Vaata ID-tabelit

LED

Vaata ID-tabelit

ss -olek (väljas: 00, sees: 7F, vilkuv: 01)

Üksi

ID

LED värviteade MIDI kanalit 1-3 kasutatakse LED värvi RGB väärtuste määramiseks 7-bitise

eraldusvõimega värvi kohta

10

03

68

ss- olek (väljalase: 00, pressitud, 7F)

LED

Roheline 92, id, cc
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00

LED

Edastatud E0, ll, hh

LED sisse/välja sõnum 90, id, ss

ID

Kõrge 7 bitti hh

ID

cc 7-bitine värviväärtus

Möödasõit

Nupu vajutamise ja vabastamise teade 90, id, ss

LED

Vaigista

Fader Touch

Punane 91, id, cc

08

Vaata ID-tabelit

SHIFT

Sinine 93, id, cc

Arm

Saabus E0, ll, hh

LED

n/a

Madal 7 bitti ll

Kasutage MIDI helikõrguse paindeteadet, et edastada faderi liigutusi ja võtta vastu faderi asukohti.

xx delta väärtuse bitt (bitt 7 = suund, bitid 0-6 = sammude arv)

Edastatud lõputud pöörleva kodeerija delta väärtused:

Nupud kasutavad Märkus sisse/välja sõnumeid, et edastada
vajutatud ja vabastatud olek kanalil 0.

Pimenduse adresseerimiseks kasutatakse kanalit 0.

Valgusdioodid kasutavad sisse-, välja- ja vilkumise oleku
vastuvõtmiseks kanali 0 teateid sisse/välja.

Seansi navigaatori kodeerija: B0, 3C, xx

Kasutage juurdekasvu ja kahanemise väärtuste edastamiseks CC-sõnumeid.
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Nuppude ja LED-i ID tabelid:
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Vastu võetud (värviline)

Vastu võetud (sees, väljas, vilgub)

LED tüüp

Edastatud

Faderid

ID (kuueteistkümnend)Nupu silt

Kanaliribade juhtnupud



Seansi navigaator

Transport

LED tüüp

ID (kuueteistkümnend)

LED tüüp

Nupu silt

Nupu silt

ID (kuueteistkümnend)

ID (kuueteistkümnend)Nupu silt

Automatiseerimine

LED tüüp

Peatus

RGB

RGB

LED

RGB

3B

Kerige

5D

n/a

LED
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Jalglüliti

4B

LED

Edasi

5F

2F

LED

Kiiresti edasi

RGB

n/a

5C

4D

Marker

Kanal

LED

LED

2A

Salvestus

3A

Seansi navigaatori tõukekooder

Kirjutage

5E

3D

20

Keri tagasi

4A

RGB

LED

5B

Puudutage

Pan

jaotis

LED

LED

RGB

LEDMängi

Lugege

Meister

Eelmine

LED

3C

2E

Loop
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56

RGB

Klõpsake

Link

66

LED

05
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Toiduvalmistamisjuhised:

1. Kuumuta raskes kastrulis või suures pannil õli keskmisel kuumusel ja lisa supilusikatäis korraga jahu, et tekiks roux.

Serveerib 6-8

Õhtusöök serveeritakse

• ¼ C jahu

3. Prae köögivilju 3-5 minutit, kuni need hakkavad pehmenema.

Tuntud ka kui Reds või Red Drum, meriahvenat pole mitte ainult lõbus püüda, vaid see on ka maitsev!

2. Lisage roux'le küüslauk, sibul, roheline pipar ja seller.

Koostis: • ¼ C

Taimeõli

• 1 hakitud küüslauguküüs • 1

kuubikuteks lõigatud roheline

paprika • 3 kuubikuteks lõigatud sellerivart

5. Lisa aeglaselt õlu ja kuumuta madalal keemiseni.

• 1 sibul tükeldatud

7. Serveeri riisiga

• 1 pudel heledat õlut • 2

loorberilehte • 1 tl

tüümiani

4. Lisa tomatid, loorberilehed, tüümian ja meriahven. Küpseta mitu minutit.

• 1 14 untsi kuubikuteks lõigatud tomatit

6. Alandage kuumust ja hautage kaaneta 30–45 minutit, kuni meriahven ja köögiviljad on täielikult küpsed, aeg-ajalt segades. Lõika meriahven suupistesuurusteks
tükkideks ja sega sisse. Lisa maitse järgi pipart või kuuma kastet. Ära kata.

Kuigi Redfish Couvillion ei kuulu Kagu-Louisiana kuulsamate roogade hulka, on see lemmikviis meie lemmiklahe kalade serveerimiseks.

Jätkake roux keetmist, kuni see hakkab pruunistuma, luues tumeblondi roux.

• 2 naela meriahvena fileed
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